Tablo 2. Yarpuz köyünün sayım yılarına göre nüfusu

1935 1940 1945 1950 1955 1960 1965 1970 1975 1980 1985 1990 2000
572 568 482 488 598 621 718 802 868 903 902 803 522

Kaynak: Türkiye İstatistik Kurumu Verilerinden Faydalanılmıştır

Araştırma sahasının nüfusu hakkında bilgilere Hicri 1309(Milâdî 1891-1892)
tarihli salnamede rastlanmaktadır. Bu salnameye göre Yarpuz (Cebel-i Bereket) sancağının
toplam nüfusu 29183 kişiyi buluyordu. Ancak bu nüfus içerisine o dönemde sancağa bağlı
Islahiye, Hassa, Osmaniye, Bulanık(Bahçe), Payas kazalarının nüfuslarıda dahildir.